
POČET PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ ODEHRANÝCH V DIVADLE V DLOUHÉ V ROCE 2013

                             představení pro děti a mládež celkem            představení pro dospělé diváky celkem CELKEM

měsíc       vlastním souborem               hosté zájezdy formou pro děti vlastním  hosté zájezdy proná- pro dospělé

školy a KMD rodinná školy a KMD rodinná pronájmu a mládež souborem jem diváky

leden 6 2 7 2 0 0 17 19 0 2 0 21 38

únor 3 1 4 0 0 0 8 18 1 2 0 21 29

březen 5 2 5 2 0 0 14 17 0 3 1 21 35

duben 1 1 1 1 0 0 4 21 0 2 1 24 28

květen 4 0 10 3 0 1 18 19 1 1 3 24 42

červen 0 0 5 3 0 0 8 16 0 2 0 18 26

čc-srpen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

září 1 0 2 0 0 0 3 18 0 3 5 26 29

říjen 4 2 3 0 0 0 9 18 1 3 9 31 40

listopad 5 3 4 5 0 0 17 14 0 3 5 22 39

prosinec 5 6 4 0 0 0 15 20 1 0 3 24 39

Celkem 34 17 45 16 0 1 113 180 4 21 27 232 345

Počet návštěvníků na představení pro školy 16 988           

Počet dětských návštěvníků na rodinná představení 4 735             

Počet členů KMD na představeních Divadla v Dlouhé 9 556             

Počet studentů a žáků na večerních představeních 6 653             

CELKEM DĚTÍ A MLÁDEŽE NA PŘEDSTAVENÍCH V DIVADLE V DLOUHÉ 37 932       

Divadlo v Dlouhé hraje pravidelně pro děti a mládež, a to jak dopoledne pro školy, tak o víkendech pro rodiny s dětmi. Představení zajišťujeme zejména vlastním

souborem, nabídku rozšiřujeme o nejzajímavější dětské inscenace z celé republiky. Významný podíl našeho publika tvoří diváci z Klubu mladého diváka, který

soustřeďuje individuální zájemce o divadelní představení z řad druhých stupňů základních škol a středoškoláků. Každoročně pořádáme festival Dítě v Dlouhé, letos

proběhl již 15. ročník, jako vždy za velkého zájmu diváků. Nabídku pro mládež jsme před několika lety rozšířili o Festival 13+ (festival pro nejkritičtější diváky).

Jedná se o divadelní přehlídku určenou teenagerům, jedinou svého druhu v republice.Tento festival proběhl v listopadu. Počty odehraných představení ovlivnila

mateřská dovolená členky souborů, kvůli které jsme nemohli hrát titul Myška z bříška a také derniéra inscenace pro děti Kdyby prase mělo křídla. 

Přesto jsme v roce 2013 odehráli celkem 113 představení pro tuto věkovou kategorii, což je o 17 víc než v předchozím roce. 

Děti a mládež tvořily v roce 2013 celkem 48 % diváků.


